[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ЭНЕРГЕТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
		от 30.11.2016 г.

	          № 222

	г. Новосибирск

О принятии решения о проведении отбора на конкурсной основе аудиторской организации (аудитора) для проведения обязательного аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности унитарной некоммерческой организации «Фонд модернизации и развития жилищно-коммунального хозяйства муниципальных образований Новосибирской области»

Во исполнение постановления Правительства Новосибирской области от 14 июля 2016 года № 201-п «О порядке принятия решения о проведении аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности унитарной некоммерческой организации «Фонд модернизации и развития жилищно-коммунального хозяйства муниципальных образований Новосибирской области», а также утверждения договора с аудиторской организацией (аудитором)» п р и к а з ы в а ю:
1. Управлению жилищной политики и развития жилищно-коммунального хозяйства министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области провести отбор на конкурсной основе аудиторской организации (аудитора) для проведения обязательного аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности унитарной некоммерческой организации «Фонд модернизации и развития жилищно-коммунального хозяйства муниципальных образований Новосибирской области» в срок не позднее 20 января 2017 года.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр	                                                                                                                   Т.С. Ким

[bookmark: _GoBack]
D:\UserData\kolea\Рабочий стол\НПА 2016\Приказ МЖКХиЭ О о принятии решения о проведении аудита.docx 28.11.2016
image1.wmf